RESULTADO FINAL EDITAL 33

PROCESSO SEI Nº 23243.004815/2023-13
DOCUMENTO SEI Nº 1928999

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , em atendimento à Lei
11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO DE COORDENADORES PARA OS CURSOS
DE: ASSISTENTE EM RECURSO HUMANOS; ARTESÃO EM PINTURA EM TECIDO;
PENTEADOS E TRANÇAS; TÉCNICAS DE VENDAS E ATENDIMENTO AO PÚBLICO;
SABONETE ARTESANAL,  do Edital nº33/2023/JIPA (Doc. SEI nº 1915136).

Ordem                                         Candidato(a)                                Curso Situação do
candidato(a)          Pontuação

01 Marcia Cristina Tesser Assistente em Recursos Humanos Convocado(a) 100

02 Cleuza Diogo Antunes Artesão em Pintura em Tecido Convocado(a) 70

03 Geovana da Costa de Oliveira Martins Penteados e Tranças Convocado(a) 85

04 Alexandre da Silva Machado Técnicas de Vendas e Atendimento ao
Público Convocado(a) 55

05 Joci Neuby Alves Macedo Sabonete Artesanal Convocado(a) 90

Os candidatos convocados deverão enviar ao e-mail cfic.jipa@ifro.edu.br, os seguintes
documentos:

              RG e CPF;
              Termo de Compromisso e Responsabilidade (a ser enviado no ato da
convocação);
              Comprovante de dados bancários (Banco/Agência/Conta Corrente), na
forma de cópia de extrato ou cartão e desde que não seja de conta poupança
nem conta conjunta;

Documento assinado eletronicamente por Edson Carlos Cunha, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 09/05/2023, às 11:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1928999
e o código CRC BBDA71D3.

Referência: Processo nº 23243.004815/2023-13 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1928999

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0